PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIÚVA
ESTADO DO PARANA

Av. Antônio Cunha, 365  –  (43) 3545-1222 – CEP 84280-000

Ato Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Digital padrão ICP Brasil
A Prefeitura de Curiúva dá garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do Órgão Oficial Eletrônico do site www.curiuva.pr.gov.br.

Arquivo assinado digitalmente e
Publicado por
MUNICÍPIO DE CURIÚVA
CNPJ 76167725/0001-30
em 12/08/2013

ALTERAÇÃO/SUPRESSÃO DO EDITAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIÚVA – PARANÁ
torna públicas as alterações no Edital nº. 063/2013, conforme

segue:

PREGÃO PRESENCIAL 63/2013
ABERTURA: 14/08/2013 - HORÁRIO: 13h30min

CLÁUSULA PRIMEIRA – Fica suprimido o item 6.2 do edital

da modalidade do Pregão Presencial supracitado.

I –“ da proposta de preços, item 6.2. que diz, “Deverão
ser apresentadas também as planilhas de custos, detalhando
os serviços licitados, conforme modelo apresentado junto ao

Anexo II, Proposta de Preços, compatível com o projeto básico,
anexo a este Edital”.

CLÁUSULA SEGUNDA – Ficam mantidas as demais
Normas  e preceitos estabelecidos no Edital epigrafado.

A presente não exige reabertura do prazo de recebimento dos
envelopes e da abertura da licitação tendo em vista se tratar de

uma mera incongruência no edital.

Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão de
Licitação, na Prefeitura Municipal de Curiúva, sito à

Av.  Antonio Cunha, 365, Centro, na cidade de
Curiúva - Paraná, no horário comercial, de segunda a sexta-feira.

Curiúva, em 12 de agosto  de 2013.

Aguinaldo Pupo Ferreira

Pregoeiro